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

cíos se ha mantenido relativamen­
te estable alrededor del 4%, y el cre­
cimiento de los alquileres ha dis­
minuido a un 2,4%, marcando una 
desaceleración de 1,5%.

Estos datos reflejan la transfor­
mación que experimenta el sector, 
impulsada por el crecimiento del 
comercio electrónico y los cambios 
en los hábitos de consumo, mien­
tras que la disminución en la cons­
trucción de nuevos espacios ha li­
mitado la oferta disponible. Dallas, 
Houstony Austin son las ciudades 
con mayor oferta.

Por último, el segmento hotelero 
muestra signos de estabilización 
con tasas de ocupación que se han 
mantenido en el 63%. La demanda 
turística y de viajes de negocios ha 

sido un factor clave para la recupe­
ración, con expectativas de una 
mejora gradual en los próximos tri­
mestres. Nueva York es la ciudad 
que tiene la tasa de ocupación ho­
telera más alta, con un 86 %.

“Observamos una demanda 
constante de viviendas en áreas ur­
banas y un aumento en la necesi­
dad de espacios industriales, lo que 
permite posicionarnos estratégi­
camente para aprovechar estas ten­
dencias y ofrecer una rendimien­
tos mensuales en dólares prove­
niente del alquile”, afirma Julieta 
Monge Molina, directora comer­
cial Cono Sur de Dividenz. ■
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Ideptosa 1 venta I IdEPTOS B 1 VENTA I IdEPTOS C 1 VENTAI

ZONA ) ZONA )

ZONAS EN CAPITAL FEDERAL

BARRIO NORTE

FACULTAD DE MEDICINA

PUERTO MADERO

RECOLETA

BOTÁNICO

PALERMO

PALERMO CHICO

PALERMO VIEJO

VENTA )ZC

DEPARTAMENTOS

BELGRANO 2amb uSs 155.000 
47m2 coch balcón al fte coc/indep 
Av Libertador 5500 * 4433-1601

CABALLITO 2amb u$s 73.000 ’
44 m2 Excelente estado living cocí- 2 
na lavad baño compl M/luminoso “ 
Espinosa 500 GILGES 4433-1601 "

GIIG6S
RETIRO

VENTA )ZA

DEPARTAMENTOS

RECOLETA 3amb uSs 180.000 
80m2 c/depend liv coc baño compl 
toilette baulera GILGES 4433-1601

GILGES
RECOLETA 3amb uSs 140.000 
56m2 living coc/indep lugar p/lav 
2 dorm baño baúl S.de Bustamante 
al 1700 * GILGES * 4433-1601

GILGCS
COLEGIALES 2amb uSs 95.000 
42m2 liv cocina indep dorm baño 
compl. Conesa 700 * 4433-1601

DEPARTAMENTOS

PALERMO 3amb 
PH 89m2 qcho y 
integ balcón 2dor

uSs 185.000 
tza ppia liv coc/ 
bño 4433-1601

GILGES
PALERMO 2amb uSs 155.000 
42m2 cochera balcón cocina dorm 
baño compl A mts Av Santa Fe.
J.LBorges al 2400 * * 4433-1601

GILG€S
NUÑEZ 3amb uSs 121.000
Exc Lum Bauler Ap.prof 47021212

S NUÑEZ 2amb uSs 125.000
Impec Fte Bcn Lum t.Ext 47021212

ZONA ) D

CABALLITO

FLORES

P. CENTENARIO

P.CHACABUCO

¿QUERÉS 
UN CRÉDITO 
PORQUE 
QUERÉS 
UNA CASA?

RUBRO14
OFRECIDO
ALQUILER )ZD

DEPARTAMENTOS

CABALLITO 3amb Fte L-Com 2dorm 
bcn bño coc lav. A Nuevo! 
$500.000 + expens Av. Rivadavia 
al 6000. Inm M.H. TE 6638-4619

V.CRESPO 2amb grdes DÑO excel 
lum bño compl $330m 1144070435

ZONA )

GILGES
RECOLETA lamb u$s 52.000
Monoamb coc indep bcon luminoso 
Ecuador 800 * GILGES 4433-1601

GILGES

GILGES
PALERMO 2amb u$s 70.000
Depto 37m2 living cocina/indep 
baño compl lavad - Feo Acuña de 
Figueroa al 800 * * 4433-1601

VILLA CRESPO

ABASTO

ALMAGRO

BALVANERA

BOEDO

A ) Barrio Norte, Facultad, Puerto madero. Recoleta, Retiro 4

B ) Botánico, Palermo, Palermo C, Palermo Viejo 4

C ) Barrancas, Barrio River, Belgrano, Belgrano C, Belgrano R, Colegiales, Nuñe$ 

D ) Caballito, Flores, P. Centenario, P.Chacabuco, Villa Crespo 4

E ) Abasto, Almagro, Balvanera, Boedo, Once 4

F ) Centro,CentroSur,Congreso, Microcentro.Tribunales _

G ) Barracas, Boca, Constitución, Monserrat, P. Lezama, P. Patricios, Pompeya,
San Cristóbal, San Telmo 4

H ) BarrioP. Buena, Floresta, Liniers, Mataderos, P. Avellaneda, VSársfield,
V. Lugano, V. Luro, V. Riachuelo, V. Soldati 6

| ) MonteCastro.Versalles.V.del Parque,V. Devoto,V.General Mitre,
V.Pueyrredón.V. Real, V Santa Rita 6

J ) Agronomía, Chacarita, Coghlan, Parque Chas, Paternal, Saavedra, 
V.Ortuzar.V.Urquiza 6

GHGGS
Clarín
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EL VALOR 
DE LA PALABRA.
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